



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/051085/22/OŠK/Hli VZ 33.22

Sp. zn. S-JIH/051047/22

všem dodavatelům

zveřejněním na profilu zadavatele

- zde -

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hlisníková

Telefon: +420 599 430 267

Fax:

E-mail: pavlina.hlisnikovska@ovajih.cz

Datum: 25. května 2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Veřejná zakázka: **Workoutové a dětské hřiště ZŠ Šeříková 33**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 24. 5. 2022 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

Dotaz č. 1	SoD je ve formátu pdf - můžete prosím zaslat ve formátu doc., aby bylo možné vyplnit?
Odpověď č. 1	S ohledem ke skutečnosti, že se jedná o závazný vzor návrhu smlouvy o dílo, zadavatel jej poskytuje pouze ve formátu .pdf (viz poznámka zveřejněná na profilu zadavatele).
Dotaz č. 2	bod 7. Jiné upřesňující údaje - jiné - prohlášení k poskytnutí informací - rozumím, že se jedná o souhlas v rámci GDPR, můžeme použít jakýkoliv formulář z webu?
Odpověď č. 2	Čestné prohlášení poskytnuté v rámci zadávací dokumentace jako příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky je vzorové, a nejedná se o souhlas v rámci GDPR dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.
Dotaz č. 3	bod II. Poskytnutí jistoty - v první větě uvádíte, že zadavatel nevyžaduje a v dalším odstavci, pak ano. Prosím o upřesnění informace.
Odpověď č. 3	Zadavatel s ohledem na svůj požadavek na poskytnutí jistoty dle § 41 zákona uvedený v bodě 2. čl. I. Výzvy k podání nabídky, vypouští první větu uvedenou v čl. II. této výzvy ve znění: „Zadavatel ve smyslu § 41 zákona nepožaduje pro tuto VZ poskytnutí jistoty.“.

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS.
vedoucí odboru školství a kultury